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Rozwiązania dostosowane 
do konkretnych potrzeb
Rozwiązania OKI oparte o aplikacje wspierają kluczowe branże, w tym ochronę zdrowia 
i edukację, a także takie jak handel detaliczny, hotelarstwo i produkcja. Marka OKI jest 
powszechnie kojarzona z doskonałą jakością, niezrównaną elastycznością obsługiwanych 
nośników, niewielkimi wymiarami urządzeń oraz przystępną ceną, co przekłada się na 
dostarczanie rozwiązań dostosowanych do określonych potrzeb klientów.

Więcej informacji i studia przypadków znajdziesz na kanale OKI Europe w serwisie YouTube:
Kliknij tutaj, aby uzyskać więcej informacji.

Drukarki do wydruków termotransferowych
Atrakcyjna kosztowo alternatywa dla metody bezpośredniego 
druku na odzieży (DTG). Drukowanie na nośnikach transferowych 
pozwala na przenoszenie wydruków na dowolne podłoża, 
zapewniając Twojej firmie nowe rozwiązania i aplikacje. Unikalne 
rozwiązanie OKI polegające na druku białym tonerem umożliwia 
produkcję nadruków wysokiej jakości na podłożach kolorowych 
i ciemnych.

Druk niskonakładowy i opakowania 
Oferuje możliwość drukowania krótkich serii, różnorodnych 
i spersonalizowanych projektów oraz spójną i profesjonalną 
jakość druku. Drukowanie niskonakładowe zwiększa marże, 
obniża koszty produkcji i sprawia, że Twoja firma jest 
bardziej elastyczna.

Drukarki czarno-białe, kolorowe i wierszowe
Oferowane w przystępnej cenie niewielkie, szybkie i niezawodne 
drukarki OKI nigdy nie rezygnują z jakości, pozwalając Twojej 
firmie przyciągnąć nowych klientów dzięki profesjonalnemu 
drukowi na żądanie. Niezależnie od tego, czy są to broszury, 
ulotki, plakaty czy wizytówki, dzięki szerokiej gamie wysokiej 
jakości drukarek biurowych OKI, drukowanie materiałów na 
własne potrzeby staje się standardem. 

Dodatkowo nasza oferta drukarek wierszowych oferuje 
rozwiązania do wydruku wielowarstwowych formularzy, zleceń 
zakupu, faktur oraz pokwitowań. Idealnie nadają się one do 
zastosowań w logistyce, produkcji i archiwizacji w firmie, 
gdzie szybkość i niezawodność w trudnych warunkach jest 
koniecznością.

Drukarki etykiet
Drukarki etykiet OKI z serii Pro zapewnią Twojej firmie 
niesamowitą jakość druku, swobodę twórczą i niskie koszty 
druku dzięki technologii druku w czterech lub pięciu kolorach 
na szerokiej gamie materiałów. Możesz drukować etykiety 
produktów i opakowań na miejscu na profesjonalnym poziomie, 
spełniając potrzeby klientów w tym zakresie. Prawdziwy druk na 
żądanie spersonalizowanych etykiet w krótkich seriach. Inżynieria/budownictwo – kontrola 

nad projektami budowlanymi
Dzięki doskonałej jakości i możliwości drukowania na banerach 
o długości do 1,3 m specjaliści z branży budowlanej mogą 
tworzyć szczegółowe rysunki, plany projektowe i instrukcje, 
a także oznakowania miejsca budowy, oszczędzając czas i 
pieniądze. 

Drukowanie z infokiosków
Rosnące oczekiwania klientów w zakresie samoobsługi i usług na 
żądanie tworzą atrakcyjne argumenty biznesowe dla infokiosków 
w kluczowych lokalizacjach.

Zaoferuj klientom kolorowy druk wysokiej jakości i zapewnij 
wysoki poziom satysfakcji dzięki przejrzystym dokumentom. 
Zmniejsz wymagania dotyczące przechowywania, uprość projekt 
infokiosku i usprawnij proces obsługi dzięki najmniejszej na 
świecie wydajnej drukarce kolorowej A4. 

©OKI Europe Ltd. Wszelkie prawa zastrzeżone. Grafika podlega umowie licencyjnej. Korzystanie z grafiki jest surowo zabronione.
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Przemysł chemiczny i produkcja – zapewnienie 
bezpieczeństwa i zgodności na żądanie 
Trwałe oznakowanie zgodne z wymogami bezpieczeństwa jest 
niezbędne w firmach z sektora chemicznego i produkcyjnego. 
Drukarki OKI zostały zaprojektowane tak, aby umożliwiały 
drukowanie etykiet zgodnych z systemem klasyfikacji GHS 
w tym normą BS5609 (np. materiał Teslin), na żądanie i 
bez konieczności użycia specjalistycznej technologii druku 
termotransferowego, drukarek atramentowych i wstępnie 
zadrukowanego papieru. 

Edukacja – inspirowanie uczniów do 
przekraczania granic kreatywności
W obliczu aktualnych ograniczeń budżetowych szkoły i 
uniwersytety potrzebują niezawodnych i przystępnych cenowo 
rozwiązań w zakresie druku, które będą stanowić wsparcie dla 
uczniów i studentów. Rozwiązania OKI dla sektora edukacji 
umożliwiają przystępne kosztowo drukowanie zarówno 
kolorowych i atrakcyjnie wizualnie materiałów dydaktycznych jak 
i typowych dokumentów biurowych. 

Unikalne 5-kolorowe drukarki OKI mogą również stanowić istotny 
element zajęć akademickich, umożliwiając studentom kierunków 
artystycznych stworzenie wyjątkowego portfolio projektów 
kreatywnych na różnych nośnikach i w różnych rozmiarach, 
przekraczając granice dzięki użyciu czystej bieli lub kolorów 
na białym tle, aby znacznie poprawić jakość na ciemnych i 
przezroczystych podłożach. Dzięki użyciu przezroczystego 
tonera można uzyskać efekt połysku, przydatny przy drukowaniu 
znaków wodnych i projektów UV. To rozwiązanie doskonale 
sprawdzi się przy tworzeniu spersonalizowanych opakowań.

Rozwiązania dla rynku ochrony zdrowia
Wbudowana w drukarkach OKI obsługa standardu DICOM 
(wybrane modele) pozwala na bezpośrednią komunikację ze 
sprzętem medycznym w tym ultrasonografami, urządzeniami 
do obrazowania metodą rezonansu magnetycznego czy też 
tomografami komputerowymi z pełnym zachowaniem wszystkich 
metadanych DICOM bez konieczności stosowania osobnego 
serwera. Dodatkowo użytkownicy tych drukarek mogą bez 
problemu drukować wszelkie dokumenty biurowe.

Handel detaliczny / branża HoReCa 
– Przyciągnij uwagę klientów
Od zmian cen po specjalne promocje – OKI zapewnia wysokiej 
jakości oznakowanie w sklepie i na żądanie, pomagając 
sprzedawcom w zwiększeniu zadowolenia i lojalności klientów, 
poprawie wydajności pracowników i generowaniu sprzedaży. 
Drukarki OKI drukują w rozdzielczości do 1200 × 1200 dpi 
na wielu różnych nośnikach o zróżnicowanej gramaturze i 
rozmiarach. Od wstępnie przyciętych nośników, takich jak 
etykiety cenowe, spersonalizowane opakowania, zawieszki 
na butelki, po wiszące lub wolnostojące banery o długości 
1,3 m, usuwalne naklejki na podłogi i grafiki na okna. Drukarki 
OKI mogą drukować nawet na nośnikach odpornych na wodę 
i promienie UV, zapewniając profesjonalne wykończenie i 
niesamowicie żywe kolory – zarówno wewnątrz sklepu, jak i na 
zewnątrz. 

Daniel Urqhart – Gentrifying Berlin
Daniel poruszył temat gentryfikacji Berlina, prezentując 
go w formie 74-stronicowej książki fotograficznej formatu 
A5 zawierającej ponad 40 czarno-białych grafik. Dzięki 
możliwościom drukarki OKI Pro9541, Daniel mógł w realistyczny 
sposób uwiecznić specyficzny klimat na czarno-białych grafikach. 
http://danielurquhart.com/
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Aby uzyskać więcej 
informacji na 
temat serii Pro10, 
zeskanuj kod QR.

Pro1040 Pro1050

Opis 4-kolorowa (CMYK) drukarka etykiet 5-kolorowa (CMYK + W) drukarka etykiet

Typ nośnika Zwykły papier, papier błyszczący, przezroczysty (PET), folia syntetyczna

Szerokość nośnika Rolka papieru: 25,4 mm – 130 mm  z linerem

Grubość nośnika 0,076–0,250 mm

Długość etykiety 12,7 mm – 1320,8 mm

Szerokość wydruku 21,16 mm – 125,76 mm

Wykrywanie nośnika Czarny znak (drukowany z tyłu linera), przerwa, brak

Format nośników Rolka

Zewnętrzna szerokość rolki Maks. Ф203,2 mm 

Wewnętrzna szerokość rdzenia Ф76,2 mm

Kierunek rozwijania rolki Zadrukiem do góry, zadrukiem do dołu

Dokładność pozycji druku W pionie: ±0,5 mm, w poziomie: ±0,5 mm

Rozdzielczość druku 1200 × 1200 dpi, 600 × 600 dpi

Szybkość druku – maks. 152,4 mm/s

Wymiary (szer. x. gł. x wys.) 1040 × 477 × 441 mm (drukarka z odwijarką)

Waga (w tym materiały 
eksploatacyjne)

Ok. 61 kg (Pro1040) / Ok. 62 kg (Pro1050) 
 (drukarka z odwijarką)

Zalecana obciążalność
stron A6 miesięcznie 20 000

Żywotność tonera /  
bębna światłoczułego (CMYK) 9000 str. (A6, 20% pokrycia każdego koloru)

Żywotność tonera /  
bębna światłoczułego (W) - 4500 str. (A6, 20% pokrycia)

Żywotność pasa transferu4/
zespołu utrwalającego5 150 000 str./150 000 str.

Żywotność pojemnika  
na zużyty toner4 25 000 str. przy 20% pokrycia CMYKW 

Cztero- i pięciokolorowe drukarki etykiet
Drukarki etykiet Pro1040 i Pro1050 reprezentują najnowsze osiągnięcia technologiczne OKI w zakresie drukowania etykiet. 
Pozwalają producentom zwiększyć wartość produktu dzięki atrakcyjnie wyglądającym etykietom, a tym samym zwiększyć sprzedaż. 
Urządzenie Pro1040 drukuje w kolorach CMYK natomiast Pro1050 w CMYK oraz bieli (CMYK+W). Korzystając z białego tonera, 
użytkownicy mogą drukować na przezroczystych lub kolorowych nośnikach etykietowych.

Drukarki etykiet

4 Etykieta A6 dla 3 stron na zadanie 
5 Etykieta A6 dla 50 stron na zadanie
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Dzięki drukarce OKI Pro1050 (CMYK+biały) możesz powiedzieć 
„tak” drukowi etykiet w 5 kolorach na metalicznych, 
syntetycznych i odpornych na warunki atmosferyczne 
podłożach.

Etykiety odporne na działanie promieni UV, wilgoci i 
ekstremalnie niskich temperatur

Urządzenie OKI Pro1050 może drukować trwałe i wysokiej 
jakości etykiety, odpowiednie do zastosowań komercyjnych.

n Zgodne z normą BS5609
n Odporne na agresywne chemikalia i rozpuszczalniki
n Odporne na wodę i wilgoć
n Odporne na olej
n Odporne na skrajne temperatury
n Odporne na promieniowanie UV

Zrób wrażenie na klientach dzięki drukowaniu 
etykiet w 5 kolorach nawet w niskich nakładach!

Łatwa konfiguracja przy minimalnym szkoleniu - 
brak stresu…  

n Łatwa obsługa i duża wytrzymałość
n Łatwa produkcja z roli na rolę lub z roli na arkusze
n Konfigurowanie nowych zadań w ciągu kilku minut
n Proste drukowanie zmiennych danych
n Intuicyjna obsługa sterownika i sprzętu

Drukowanie profesjonalnych etykiet dzięki 
wszechstronnej obsłudze nośników

n Podawanie rolowe różnych nośników, w tym papieru i folii 
syntetycznej

n Etykiety dla produktów do zastosowań zewnętrznych,  
w zamrażarkach lub chłodniach oraz na produkty 
żywnościowe, napoje i wyroby gospodarstwa domowego

n Etykiety drukowane z roli na rolę lub przycinane do arkuszy
n Drukuj tylko to, czego potrzebujesz, i ogranicz odpady
n Twórz skomplikowane projekty na przezroczystych lub 

kolorowych etykietach dzięki zastosowaniu białego tonera
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Drukarki termotransferowe
Druk termotransferowy to niedroga alternatywa dla metody bezpośredniego druku na odzieży (DTG). Dzięki niskim kosztom 
konfiguracji zapewnia szybki zwrot z inwestycji, a ponadto jest bardziej uniwersalny, ponieważ pozwala na wykorzystanie dowolnej 
tkaniny. Umożliwia ponadto drukowanie białym tonerem na podłożach kolorowych co znacznie poszerza możliwości biznesowe.

Pro8432WT Pro9541WT

Opis Drukarka A3 z białym tonerem Drukarka pięciokolorowa A3+

Liczba stron dziennie Do 250 1250

Szybkość druku
A4: 35 str./min 

folia A4: 10 str./min 
A3: 20 str./min

Nośnik transferowy A4: 18 str./min; 
Nośnik transferowy A3: 10 str./min

Rozdzielczość druku 1200 × 600 dpi, 
Technologia wielopoziomowa ProQ

1200 × 1200 dpi, 
Technologia wielopoziomowa ProQ

Czas do pierwszego wydruku 9,5 sekund 8 sekund

Praca w sieci Standard Standard

Pojemność papieru  
(w arkuszach) Standardowo: 400 Standardowo: 830

Pobór mocy Tryb głębokiego uśpienia: <1,0 W Tryb oszczędzania energii: <34 W; 
Tryb głębokiego uśpienia: <4 W

Pamięć RAM Standardowo: 256 MB; 
Maksymalnie: 768 MB 2 GB

Dodatkowa pamięć na dane Opcjonalna karta SD 16 GB Opcjonalny dysk twardy 160 GB

Język drukarki Emulacja języka PostScript 3 Adobe PostScript 3

Format/gramatura papieru A3, A4, A5, A6, B4, B5;
i gramatura do 256 g/m²

A3+, A3, A4, A5, A6;
i gramatura do 360 g/m²

Zalecana obciążalność  
(stron na miesiąc) Do 5000 od 10 000 do 25 000

Waga 37 kg 110,8 kg, w tym materiały 
eksploatacyjne

Wymiary (szer. x gł. x wys.) 449 × 552 × 360 mm 699 × 625 × 640 mm

Toner (K) - 24 000 str.

Tonery (CMY) 10 000 str. 24 000 str.

Toner (biały) 4500 str. 10 000 str.

Bęben światłoczuły (K) - 40 000 str.

Bębny światłoczułe (CMYK) - -

Bębny światłoczułe (CMY) 30 000 str. 40 000 str.

Bęben światłoczuły (biały) 9000 str. 20 000 str.

Zespół utrwalający 50 000 str. 150 000 str.

Pas transferu 80 000 str. 150 000 str.

Pojemnik na zużyty toner - 40 000 str.

A3 A3+

Aby uzyskać więcej 
informacji na temat 
urządzeń OKI z białym 
tonerem, zeskanuj kod QR.

„Jednym z wyzwań, jakie przed nami stoją, 
jest drukowanie w kolorze białym na ciemnych 
ubraniach. Kiedy po raz pierwszy usłyszałem 
o technologii drukarek OKI z białym tonerem, 

byłem pod ogromnym wrażeniem. Czas realizacji 
jest krótki, a jakość wyjątkowa.” 
– Jamie Williams, kierownik ds. sprzedaży  

w firmie Geared Up Solutions.

Kliknij tutaj, aby obejrzeć film

„Z drukarką OKI drukowanie koszulek jest 
śmiesznie tanie a przy tym zysk jest wysoki. Nasi 

klienci są szczęśliwi, my jesteśmy szczęśliwi, 
a dodatkowo możemy pracować znacznie 

wydajniej.” 
– Właścicielka firmy Sweet Tees & more, Leanne Douglas.

Kliknij tutaj, aby obejrzeć film

„Dzięki cyfrowym drukarkom transferowym 
OKI z białym tonerem możemy personalizować 

dowolne produkty, takie jak torby na zakupy 
lub koszulki, nawet w ograniczonych ilościach, 

wliczając w to pojedyncze sztuki, co nie jest 
możliwe w przypadku innych technologii.” 

Mario Bettucci, właściciel firmy Promart Design.

Kliknij tutaj, aby obejrzeć film
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Doświadcz wiodącej na rynku technologii białego tonera

n Zamienny toner biały z czarnym.

n Używaj białego tonera jako podkładu dla innych 
kolorów, aby każdy projekt wyróżniał się nawet na 
czarnych lub przezroczystych powierzchniach.

Oszczędzaj czas i pieniądze dzięki najbardziej 
kompaktowej drukarce termotransferowej A3

n Drukuj duże, wysokiej jakości projekty na koszulkach 
w rozmiarze XL i na większych powierzchniach lub 
zmniejsz koszty nośników, drukując wiele małych logo 
na papierze transferowym A3.

Drukowanie suchym tonerem bez konieczności 
regularnych konserwacji

WIODĄCA NA RYNKU DRUKARKA 
TERMOTRANSFEROWA OKI 
PRO8432WT

Niezależnie od tego, czy to tkaniny, akcesoria czy artykuły 
promocyjne, możesz odkryć nowy poziom personalizacji 
i elastyczności w swojej firmie zajmującej się drukiem 
termotransferowym.

To tylko kilka powierzchni, na które możesz nanosić projekty, 
korzystając z drukarki OKI Pro8432WT

Swoboda z A3 CMY+K lub biały

Miękkie Twarde
powierzchnie powierzchnie
• Bawełna • Akryl
• Płótno • Szkło
• Nylon • Emalia
• Skóra • Ceramika
• Poliester • Metal
• Jeans • Drewno
• Filc
• Skóra (tatuaże zmywalne) i więcej! 

Aby uzyskać więcej 
informacji na temat 

modelu Pro8432WT, 
zeskanuj kod QR.
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Aby uzyskać więcej 
informacji na temat 
serii Pro9000, 
zeskanuj kod QR.

Pro9431dn Pro9541dn Pro9542dn

Opis Drukarka czterokolorowa A3+ Drukarka pięciokolorowa A3+ Drukarka pięciokolorowa A3+

Liczba stron na dzień 1250 1250 1250

Szybkość druku A4: 50 str./min kolor/mono 
A3: 28 str./min. kolor/mono

A4: 50 str./min kolor/mono 
A3: 28 str. /min kolor/mono 
Przezroczysty: 18 str./min 

Biały: do 45 str./min 
(jednostronnie)

A4: 50 str./min kolor/mono 
A3: 28 str./min kolor/mono 
Biały: do 45 stron na minutę 

(jednostronnie)

Rozdzielczość druku 1200 × 1200 dpi, 
Technologia wielopoziomowa ProQ

1200 × 1200 dpi, 
wielopoziomowa technologia ProQ

1200 × 1200 dpi, 
wielopoziomowa technologia ProQ

Czas do pierwszego wydruku 8 sekund kolor/mono 8 sekund kolor/mono 8 sekund kolor/mono

Praca w sieci Standard Standard Standard

Druk dwustronny Standard Standard Standard

Pojemność papieru (arkusze) Standardowo: 830 
Maksymalnie: 2950

Standardowo: 830 
Maksymalnie: 2950

Standardowo: 830 
Maksymalnie: 2950

Pobór mocy Tryb oszczędzania energii: <34 W; 
tryb głębokiego uśpienia: <4 W

Tryb oszczędzania energii: <34 W; 
tryb głębokiego uśpienia: <4 W

Tryb oszczędzania energii: <34 W; 
tryb głębokiego uśpienia: <4 W

Pamięć RAM Standardowo: 2 GB; 
Maksymalnie: 2 GB

Standardowo: 2 GB; 
Maksymalnie: 2 GB

Standardowo: 2 GB; 
Maksymalnie: 2 GB

Pamięć na dane Opcjonalnie: 160 GB HDD Opcjonalnie: 160 GB HDD Opcjonalnie: 160 GB HDD

Język drukarki
PCL5c, PCL6 (PCL XL),  

Adobe PostScript 3 z drukiem 
PDF Direct Printing (wersja 1.7), 

XPS, SIDM

PCL5c, PCL6 (PCL XL),  
Adobe PostScript 3 z drukiem 

PDF Direct Printing (wersja 1.7), 
XPS, SIDM

PCL5c, PCL6 (PCL XL),  
Adobe PostScript 3 z drukiem 

PDF Direct Printing (wersja 1.7), 
XPS, SIDM

Format/gramatura papieru SRA3, A3, B4, A4, A5, B5, A6;  
Rozmiar niestandardowy do 1321 mm o gramaturze do 360 g/m²

Zalecana obciążalność  
(stron na miesiąc) od 10 000 do 25 000 od 10 000 do 25 000 od 10 000 do 25 000

Waga 97,6 kg 110,8 kg 110,8 kg

Wymiary (szer. x gł. x wys.) 699 × 625 × 640 mm 699 × 625 × 640 mm 699 × 625 × 640 mm

Toner (K) 51 000 str. 51 000 str. 51 000 str.

Tonery (CMY) 42 000 str. 42 000 str. -

Tonery (CM) - - 42 000 str.

Toner (Y) - - 24 000 str.

Toner (biały) - 10 000 str. 15 000 str.

Toner (przezroczysty) - 20 000 str. -

Bębny światłoczułe (CMYK) 40 000 str. 40 000 str. 40 000 str.

Bęben światłoczuły (biały) - 20 000 str. 20 000 str.

Bęben światłoczuły 
(przezroczysty) - 20 000 str. -

Zespół utrwalający 150 000 str. 150 000 str. 150 000 str.

Pas transferu 150 000 str. 150 000 str. 150 000 str.

Pojemnik na zużyty toner 40 000 str. 40 000 str. 40 000 str.

Drukarka do drukowania niskonakładowego oferuje możliwość drukowania krótkich serii spersonalizowanych materiałów 
oraz zapewnia profesjonalną jakość druku, dużą prędkość, konkurencyjną cenę, a także usprawnienie zadań druku w celu 
zminimalizowania kosztów. Dodatkowo unikalna obsługa 5 kolorów z kolorem przezroczystym i białym pozwala punktom 
usługowym i drukarniom wyróżniać się na tle konkurencji i rozwijać działalność.

A3+ A3+

Drukarki do druku niskonakładowego i opakowań

A3+
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NAJMNIEJSZA NA ŚWIECIE 
DRUKARKA KOLOROWA 
A4, KTÓRA ZAPEWNIA 
PROFESJONALNE REZULTATY

Drukarka OKI C650 mierzy znacznie wyżej ponad swoją 
klasę. Pomimo wyjątkowo niewielkich rozmiarów 
drukarka ta jest w stanie sprostać wszelkim potrzebom 
biznesowym w zakresie drukowania na żądanie.

DRUKARKA OKI C650 JEST ULTRAKOMPAKTOWA, 
SZYBKA I FUNKCJONALNA

NIEWIELKI ROZMIAR
n Niewielka konstrukcja z 

łatwością zmieści się w 
najciaśniejszych miejscach

n Tylko 2 cm wolnej przestrzeni 
po bokach i 20 cm od góry, 
plus pełny dostęp od przodu

SZYBKOŚĆ
n Wydruk pierwszej strony w 

ciągu zaledwie 6,5 sekundy
n Możliwość drukowania 35 

stron na minutę

FUNKCJONALNOŚĆ
n Oddzielne tonery i bębny 

zapewniają niższe koszty 
eksploatacji

n Konstrukcja wykonana w 48% z 
metalu zwiększa niezawodność 
i trwałość

n  Dzięki maksymalnie 
5 podajnikom może 
jednocześnie pomieścić do 
1940 arkuszy nawet 5 różnych 
rodzai

ŚWIETNY ŁĄCZNY KOSZT POSIADANIA I NIE TYLKO…

Pełny dostęp od przodu sprawia, że codzienna praca jest 
bezproblemowa
Kliknij tutaj, aby obejrzeć film o modelu C650

Aby uzyskać więcej 
informacji na temat 

modelu C650, 
zeskanuj kod QR.
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„W przypadku małych nakładów jest to często tańsze i szybsze niż korzystanie z drukarek komercyjnych. W miarę luzowania 
obostrzeń związanych z pandemią, możliwość tworzenia wysokiej jakości oznakowań informujących i ostrzegających klientów  

i pracowników będzie miała kluczowe znaczenie dla firm każdej wielkości. Drukarka C650 firmy OKI daje im taką elastyczność.”

Michelle Ryder, redaktor, PrintIT Reseller

Ochrona środowiska
Drukarka OKI C650 jest bardziej 
przyjazna dla środowiska. Zawiera 
mniej plastiku, mieści się w 
mniejszym opakowaniu, korzysta 
z ulepszonej konstrukcji tonera, co 
pomaga zmniejszyć obciążenie dla 
środowiska.

Wszechstronność
Bez problemu drukuj na nośnikach 
o gramaturze od 60 g/m2 do 
256 g/m2, nawet w formacie B8 
lub o długości do 1,32 m, plus 
dwustronnie.

Wysoka niezawodność
Unikalna konstrukcja i 
wykorzystanie komponentów o 
wysokiej jakości sprawiają, że 
jest to najbardziej wytrzymała 
drukarka A4.
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A3A3

Opis Drukarka kolorowa A4 Drukarka kolorowa A3 Drukarka kolorowa A3
Kolorowe urządzenie 

wielofunkcyjne A3
Kolorowe urządzenie 

wielofunkcyjne A3

Liczba 
użytkowników od 1 do 30 od 1 do 20 od 1 do 30 od 1 do 25 1–30 i więcej

Szybkość druku 35 str./min kolor/mono A4: 26 str./min kolor/mono  
A3: 14 str./min kolor/mono

A4: 36 str./min kolor/mono  
A3: 20 str./min. kolor/mono

A4: 23 str./min kolor/mono 
A3: 13 str./min kolor/mono

A4: 35 str./min kolor/mono 
A3: 20 str./min kolor/mono

Rozdzielczość 
druku 1200 × 1200 dpi

1200 × 600 dpi,
wielopoziomowa technologia 

ProQ

1200 × 1200 dpi,  
Technologia wielopoziomowa 

ProQ

1200 × 600 dpi,  
Technologia wielopoziomowa 

ProQ
1200 × 1200 dpi

Czas do pierwszego 
wydruku 6,5 sekundy kolor/mono 8,5 sekundy kolor

8,5 sekundy mono
6,3 sekundy kolor,
6,3 sekundy mono 14 sekund kolor/mono 9,5 sekundy kolor/mono

Łączność
Standardowo: Gigabit Ethernet, 

urządzenie USB 2.0, gniazdo 
hosta USB 2.0, NFC4

Gigabit Ethernet,
USB 2.0 Device, USB 2.0 Host

Gigabit Ethernet,
USB 2.0 Device, USB 2.0 Host

Gigabit Ethernet, 
USB 2.0 Device, 2x USB 2.0 Host

Gigabit Ethernet, 
USB 2.0 Device, 2x USB 2.0 Host

Bezprzewodowa 
sieć LAN Opcjonalnie Opcjonalnie Standard Opcjonalnie Opcjonalnie

Drukowanie 
mobilne AirPrint Google Cloud Print, NFC* AirPrint, Google Cloud Print, 

NFC* AirPrint, Google Cloud Print AirPrint, Google Cloud Print

Druk dwustronny Standard Standard Standard Standard Standard

Panel sterowania Podświetlany panel graficzny 
2,9"

Podświetlany panel graficzny 
2,4"

Podświetlany panel graficzny 
2,4"

Kolorowy ekran dotykowy 
LCD 7”

Kolorowy ekran dotykowy 
LCD 7”

Pojemność papieru 
(arkusze)

Standardowo: 350
Maksymalnie: 1940

Standardowo: 400
Maksymalnie: 2540

Standardowo: 400
Maksymalnie: 2540

Standardowo: 400 
Maksymalnie: 2005 (dnv)

Standardowo: 400 
Maksymalnie: 2005 (dnv)

Pobór mocy
Tryb głębokiego uśpienia: <1,1 W; 
tryb automatycznego wyłączania: 

<0,15 W

Tryb głębokiego uśpienia: <1 W  
Tryb automatycznego 
wyłączania: <0,15 W

Tryb głębokiego uśpienia: <1 W  
Tryb automatycznego 
wyłączania: <0,15 W

Tryb głębokiego uśpienia: ≤3 W Tryb głębokiego uśpienia: ≤3 W

Pamięć RAM Standardowo: 1 GB 
Maksymalnie: 1 GB

Standardowo: 1 GB 
Maksymalnie: 1 GB

Standardowo: 1 GB 
Maksymalnie: 1 GB

Standardowo: 1,26 GB
Maksymalnie: 1,26 GB

Standardowo: 1,26 GB
Maksymalnie: 1,26 GB

Pamięć na dane 3 GB eMMC 3 GB eMMC 3 GB eMMC 250 GB HDD 250 GB HDD

Język drukarki PCL, PS, SIDM, PDF2.0 PCL, SIDM PCL, PS, SIDM, PDF Direct Print PCL, PS, XPS, PDF v1.7 PCL, PS, XPS, PDF v1.7

Bezpieczeństwo Wydruk prywatny Wydruk prywatny Wydruk prywatny Wydruk bezpieczny Wydruk bezpieczny

Formaty papieru/
gramatura

A4, A5, A6, B5, B6, B7, B8; 
rozmiar niestandardowy do 
1321 mm o gramaturze do 

256 g/m²

A3, A4, A5, A6, B4, B5;
rozmiar niestandardowy do 1321 mm i gramatura do 250 g/m²

A3, B4, A4, A5, B5, A6; rozmiar niestandardowy do 1321 mm
i gramatura do 256 g/m²

Zalecane  
obciążenie  
(stron na miesiąc)

do 8000 od 1500 do 5000 od 1500 do 5000 Do 8000 Do 10 000

Waga 28,2 kg 40 kg 40 kg dn: 64 kg; dnct: 89,3 kg;  
dnv: 93,4 kg

dn: 64 kg; dnct: 89,3 kg;  
dnv: 93,4 kg

Wymiary 
(szer. × głęb. × 
wys.)

395 x 430 x 290 mm 449 × 552 × 360 mm 449 × 552 × 360 mm
dn: 563 × 600 × 700 mm;  

dnct: 563 × 600 × 1216 mm; 
dnv: 563 × 600 × 1216 mm

dn: 563 × 600 × 700 mm;  
dnct: 563 × 600 × 1216 mm; 
dnv: 563 × 600 × 1216 mm

Tonery (CMYK) 6000 stron 5000 stron 5000 stron/10 000 stron 7300 stron 7300 stron / 10 000 stron

Pojemnik z tonerem 
(K) 7000 stron

Bębny światłoczułe 
(CMYK) do 50 000 stron 30 000 stron 30 000 stron 30 000 stron 30 000 stron

Zespół utrwalający 60 000 stron 100 000 stron 100 000 stron 100 000 stron 100 000 stron

Pas transferu 60 000 stron 80 000 stron 80 000 stron 80 000 stron 80 000 stron

Drukarki kolorowe i MFP

* Tylko urządzenia mobilne z systemem Android

MC883dn/dnct/dnv

A3A3

Kolor w biznesie pozwala w skuteczny sposób zwrócić uwagę na treść. Linia drukarek kolorowych A4 oraz A3 od OKI oferuje 
niezwykłą jakość wydruku dzięki technologii wielopoziomowej ProQ, podnosząc jednocześnie produktywność i zmniejszając koszty 
drukowania w biurze.

A4

C650 C824dn C844dnw MC853dn/dnct/dnv
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Aby uzyskać więcej 
informacji na temat urządzeń 
wielofunkcyjnych serii 
MC800, zeskanuj kod QR.
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Mały rozmiar, duże możliwości: oto drukarka kolorowa A3, która ma niewielki 
rozmiar, jest ekologiczna i zapewnia nieograniczone możliwości

Najmniejsza drukarka kolorowa A3 na rynku. OKI seria C800 może obsłużyć wszystkie Twoje potrzeby w zakresie drukowania profesjonalnych 
materiałów informacyjnych i marketingowych skierowanych do klientów, w tym druk wizytówek, druk na nośnikach perforowanych, plakaty, banery 
o długości do 1,3 m i nie tylko. Urządzenie obsługuje naprawdę szeroką gamę różnych nietypowych nośników druku. Łączy w sobie wyjątkową 
niezawodność popartą 3 letnią gwarancją oraz unikalną dla OKI cyfrową technologię LED, która zapewnia wysoką wydajność.

Dzięki nowej technologii utrwalania OKI drukarka serii C800 jest gotowa do pracy niemal natychmiast oszczędzając dzięki temu czas i energię 
elektryczną co czyni ją idealnym wyborem dla każdej aktywnej firmy lub grupy roboczej.

Najważniejsze cechy
 ■ Najmniejsza drukarka kolorowa A3 na rynku, 

idealna dla firm z sektora detalicznego dla 
których przestrzeń użytkowa jest istotna

 ■ Szybki czas wydruku pierwszej strony – tylko 
6,3 sekundy (C844)

 ■ Szybkość druku kolorowego do 36 stron na 
minutę

 ■ Szybkie drukowanie dwustronne
 ■ Pojemność papieru do 2540 arkuszy o 

gramaturze od 64 do 256 g/m²
 ■ Doskonała jakość druku w rozdzielczości 

1200 ×x1200 dpi (C844dnw) umożliwia drukowanie 
materiałów reklamowych w profesjonalnej jakości

Niezrównana elastyczność obsługiwanych 
nośników

 ■ Doskonała obsługa różnych nośników od A6 
do A3 i banerów o długości do 1321 mm

 ■ Podajnik uniwersalny obsługuje nośniki o 
wymiarach min. 55 mm 

 ■ Dostępny opcjonalny podajnik do banerów 
umożliwiający wydajne drukowanie na 
długich nośnikach

Oszczędność kosztów i energii 
 ■ Nowa technologia utrwalania OKI umożliwia 

szybsze przygotowanie drukarki do pracy 
i niemal natychmiastowe wyłączenie jej, 
pozwalając zaoszczędzić czas, zwiększyć 
wydajność i ograniczyć zużycie prądu

 ■ Technologia LED to mniej ruchomych części i 
dłuższa eksploatacja

 ■ Drukowanie materiałów marketingowych i 
oznakowania dla sklepów detalicznych jest 
możliwe za sprawą rewelacyjnej jakości 
wydruku i elastyczności obsługi nośników

 ■ Tryb głębokiego uśpienia pozwala 
oszczędzać energię, a tryb automatycznego 
wyłączania umożliwia utrzymanie poboru 
mocy nieużywanego urządzenia na poziomie 
zaledwie 0,15 W

 ■ Funkcja oszczędzania tonera do 
drukowania wersji roboczych i dokumentów 
wewnętrznych – niższe koszty eksploatacji

 ■ Drukowanie dwustronne - mniejsze zużycie 
papieru

Drukowanie mobilne
 ■ Bezprzewodowa sieć LAN w standardzie 

(C844)
 ■ Wbudowany moduł NFC do konfiguracji 

drukarki
 ■ Interfejs Gigabit Ethernet do szybkiego 

przesyłania dużych plików w sieci
 ■ Wireless Direct pozwala na jednoczesne, 

bezpieczne połączenia z siecią 
przewodową i bezprzewodową

 ■ Obsługa zdalnego drukowania AirPrint i 
Android

Wygoda użytkowania
 ■ Łatwa i szybka konfiguracja
 ■ Rozwiązywanie problemów użytkowych 

poprzez wbudowany moduł NFC i urządzenie 
mobilne

 ■ Udostępnianie zachowanych w drukarce 
szablonów i dokumentów dla innych 
użytkowników (wydruk udostępniony)

 ■ Bezpłatne oprogramowanie do zarządzania 
drukarkami – SENDYS Explorer

 ■ Zabezpieczanie poufnych dokumentów 
dzięki funkcji prywatnego drukowania i 
opcjonalne uwierzytelnianie kartą sprawia, 
że użytkownicy mogą przeglądać wszystkie 
zadania przed wybraniem tych, które chcą 
drukować 
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Aby uzyskać więcej 
informacji na temat 

serii C800, zeskanuj 
kod QR.



12

3 proste kroki do zaangażowania klientów

Twórz
•  Dostosuj istniejące szablony i grafikę do potrzeb 

danego sektora 
•  Twórz własne projekty za pomocą programów 

Canva, CorelDraw, Adobe inDesign, Illustrator, 
Photoshop lub innego oprogramowania 
graficznego

•  Eksportuj projekty do PDF

Drukuj
•  Bez problemu drukuj profesjonalne oznakowania, 

plakaty i materiały promocyjne
•  Twórz naklejki z kodami QR do komunikacji 

bezdotykowej
•  Personalizuj materiały promocyjne poprzez druk 

danych zmiennych
•  Drukuj na różnych nośnikach, od wodoodpornych 

banerów o długości 1,3 m po etykiety o rozmiarach 
niestandardowych – wszystko na jednym 
urządzeniu

Zastosuj
•   Zaangażuj klientów, korzystając ze spersonalizowanych 

materiałów
•  Zwiększ wartość koszyka i zachęcaj do kolejnych zakupów
• Szybko reaguj na zmieniające się trendy i wymagania
• Unikaj długich czasów realizacji i opóźnień w dostawie

Zwiększ możliwości swojej firmy dzięki drukowaniu na miejscu

Drukarki kolorowe OKI pozwalają zaoszczędzić czas i pieniądze dzięki realizacji całego procesu kreacji i druku na 
miejscu w firmie.. Reaguj szybko na zmiany rynkowe, skróć czas realizacji projektów i zapewnij klientom doskonałą 
jakość usług – szybko i niedrogo.

Byliśmy pionierami w dziedzinie jednoprzebiegowej technologii druku kolorowego o płaskiej ścieżce prowadzenia 
papieru tworząc dzięki temu najszybsze na rynku drukarki kolorowe o przystępnej cenie nabycia. 

W zakresie materiałów eksploatacyjnych stworzyliśmy specjalny toner drobnoziarnisty High Definition, aby zapewnić 
drukowanie dokumentów w najwyższej jakości.

Od ponad 30 lat tworzymy innowacyjną, cyfrową technologię druku opartą o diody LED. Umożliwiła to nam stworzenie 
druku w wysokiej rozdzielczości, który zwiększa precyzję drukowanych dokumentów. 

Dzięki cyfrowej technologii LED nasze drukarki są małe, przyjazne dla środowiska i energooszczędne. W procesie ich 
produkcji zużywanych jest również mniej surowców i energii. 

Głowice drukujące LED nie mają ruchomych części, co sprawia, że nasze drukarki są trwałe i wyjątkowo niezawodne.



13

Od mikroprzedsiębiorstw po duże korporacje – każda firma znajdzie coś dla siebie w linii drukarek monochromatycznych 
obejmującej kompaktowe drukarki biurkowe oraz drukarki sieciowe dla grup roboczych.

Drukarki monochromatyczne

A4A4 A4

B412dn B432dn B512dn

Opis Drukarka monochromatyczna A4 Drukarka monochromatyczna A4 Drukarka monochromatyczna A4

Liczba 
użytkowników od 1 do 5 od 1 do 15 od 1 do 15

Szybkość druku 33 str./min 40 str./min 45 str./min

Rozdzielczość druku 1200 × 1200 dpi 1200 × 1200 dpi 1200 × 1200 dpi

Czas do pierwszego 
wydruku 5 sekund lub mniej 4,5 sekundy lub mniej 4,5 sekundy lub mniej

Łączność Gigabit Ethernet, 
USB 2.0 Device

Gigabit Ethernet, 
USB 2.0 Device

Gigabit Ethernet, 
USB 2.0 Device

Bezprzewodowa 
sieć LAN Opcjonalnie Opcjonalnie Opcjonalnie

Drukowanie mobilne AirPrint, Google Cloud Print AirPrint, Google Cloud Print AirPrint, Google Cloud Print

Druk dwustronny Standard Standard Standard

Panel operacyjny Wyświetlacz LCD, 2 linie x 16 
znaków 

Wyświetlacz LCD, 2 linie x 16 
znaków

Wyświetlacz LCD, 2 linie x 16 
znaków

Pojemność papieru 
(arkusze)

Standardowo: 350 
Maksymalnie: 880

Standardowo: 350 
Maksymalnie: 880

Standardowo: 630 
Maksymalnie: 1160

Pobór mocy
Tryb głębokiego uśpienia: 1,4 W

tryb automatycznego 
wyłączania: <0,5 W

Tryb głębokiego uśpienia: 1,4 W
tryb automatycznego 

wyłączania: <0,5 W

Tryb głębokiego uśpienia: 1,4 W
tryb automatycznego 

wyłączania: <0,5 W

Pamięć RAM Standardowo: 512 MB
Maksymalnie: 512 MB

Standardowo: 512 MB
Maksymalnie: 512 MB

Standardowo: 512 MB
Maksymalnie: 512 MB

Pamięć na dane 3 GB eMMC 3 GB eMMC 3 GB eMMC

Język drukarki PCL, SIDM, XPS PCL, PS, SIDM, XPS PCL, PS, SIDM, XPS

Bezpieczeństwo Wydruk bezpieczny Wydruk bezpieczny Wydruk bezpieczny

Format/ 
gramatura papieru

A4, A5, A6, B5;
rozmiar niestandardowy do 1321 mm i gramatura do 163 g/m²

Zalecana 
obciążalność  
(stron na miesiąc)

od 250 do 3000 od 500 do 5000 750 do 5500

Waga 12 kg 12 kg 13 kg

Wymiary 
(szer. × głęb. × 
wys.)

387 × 364 × 245 mm 387 × 364 × 245 mm 387 × 394 × 286 mm

Toner 3000 stron / 7000 stron 3000 stron/ 7000 stron / 
12 000 stron

3000 stron/ 7000 stron / 
12 000 stron

Kartridż - - -

Bębny światłoczułe 25 000 stron 25 000 stron 25 000 stron
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Aby uzyskać więcej 
informacji na temat serii 

B400 /500, zeskanuj 
kod QR.
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Zoptymalizowane pod kątem drukowania obrazów medycznych niedrogie drukarki LED A4 i A3 firmy OKI z wbudowanym 
unikalnym wewnętrznym serwerem DICOM umożliwiają bezproblemową integrację drukarki OKI w sieci medycznej jak każdego 
innego urządzenia do obrazowania. Do tego w pełni zintegrowanego rozwiązania nie jest wymagany żaden dodatkowy sprzęt ani 
oprogramowanie.

Drukarki medyczne z obsługą standardu DICOM

ES8431DMe Pro9431DMe

Opis Kolorowa i monochromatyczna  
drukarka medyczna A3 DICOM

Kolorowa i monochromatyczna  
drukarka medyczna A3+ DICOM

Serwer DICOM Wbudowany OKI DICOM 3.0 Print SCP Wbudowany OKI DICOM 3.0 Print SCP

Zalecane wykorzystanie
Medycyna nuklearna, USG,  

tomografia komputerowa (CT), 
rezonans magnetyczny (MRI), RTG

Medycyna nuklearna, USG,  
tomografia komputerowa (CT), 

rezonans magnetyczny (MRI), RTG

Maksymalna liczba AET  
w przypadku niezależnej konfiguracji 25 25

Liczba możliwych do podłączenia 
jednostek Bez ograniczeń (patrz DCS) Bez ograniczeń (patrz DCS)

Liczba jednoczesnych  
połączeń drukowania 3 5

Funkcja broszury 1 arkusz – 2 obrazy i okładka 4 arkusze – maks. 14 obrazów i 
okładka, strona CD

Szybkość druku
A4: 35 str./min kolor / 35 str./min 

mono 
A3: 20 str./min kolor / 20 str./min 

mono

A4: 50 str./min kolor/mono 
A3: 28 str./min. kolor/mono 

Rozdzielczość druku
1200 × 600 dpi,  

Technologia wielopoziomowa ProQ 
2400dpi

1200 × 1200 dpi, 
Technologia wielopoziomowa ProQ 

4800 dpi

Czas pierwszego wydruku 9,5 sekundy, kolor/mono 8 sekund, kolor/mono

Praca w sieci Standard Standard

Druk dwustronny Standard Standard

Pojemność papieru (arkusze) Standardowo: 400 
Maksymalnie: 1990

Standardowo: 830 
Maksymalnie: 2950

Pobór mocy Tryb głębokiego uśpienia: <1 W tryb 
automatycznego wyłączania: <0,5 W

Tryb oszczędzania energii: <34 W tryb 
głębokiego uśpienia: <4 W

Pamięć RAM Standardowo: 768 MB; 
Maksymalnie: 768 MB

Standardowo: 2 GB; 
Maksymalnie: 2 GB

Język drukarki PCL, PS, SIDM, 
PDF Direct Print

PCL, PS, XPS, SIDM,  
PDF Direct Print v1.7

Format/gramatura papieru
A3, A4, A5, A6, B4, B5;  

Rozmiar niestandardowy do 1321 mm
i gramatura do 256 g/m²

A3, B4, A4, A5, B5, A6;  
Rozmiar niestandardowy do 1321 mm  

o gramaturze do 360 g/m²

Zalecana obciążalność  
(stron na miesiąć) Do 5000 (maks. 50 000) Od 10 000 do 25 000 (maks. 30 000)

Waga 37 kg 97,6 kg

Wymiary (szer. x. gł. x wys) 449 × 552 × 360 mm 699 × 625 × 640 mm

Toner (K)* 10 000 stron 51 000 stron

Tonery (CMY)* 10 000 stron 42 000 stron

Bębny światłoczułe (CMYK)* 30 000 stron 40 000 stron

Zespół utrwalający 100 000 stron 150 000 stron

Pas transferu 80 000 stron 150 000 stron

Pojemnik na zużyty toner - 40 000 stron

A3

*Pojemność w przypadku zastosowań biurowych, obrazowanie medyczne znacznie zmienia tę wartość.

A3+
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Aby uzyskać więcej 
informacji na temat 
urządzeń DICOM firmy 
OKI, zeskanuj kod QR.
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Solidne, niezawodne oraz wysoce uniwersalne drukarki wierszowe firmy OKI z serii MX to idealne rozwiązanie do wydruku wielowarstwowych 
formularzy, zamówień, faktur i rachunków. Te drukarki wierszowe nadają się idealnie do szeregu zastosowań, w tym wydruku arkuszy 
kalkulacyjnych, wykazów, list kompletacyjnych oraz dzienników danych. Stworzona z myślą o niezwykle wysokim standardzie seria drukarek 
wierszowych MX firmy OKI zapewnia nieprzerwane i niezakłócone działanie nawet w najcięższych warunkach pracy.

Drukarki wierszowe firmy OKI z serii MX zapewniają niezrównaną trwałość przemysłową i najniższe koszty operacyjne praktycznie 
każdej technologii druku.

Drukarki wierszowe seria MX

Aby uzyskać więcej 
informacji na temat 

serii MX, zeskanuj 
kod QR.

WYTRZYMAŁOŚĆ

n Wyjątkowo wysokie obciążenie 
miesięczne, które spełnia 
i przekracza największe 

wymagania dotyczące druku 

n Niezawodne działanie 
w trudnych warunkach, 

odporność na wilgoć, skrajne 
temperatury i zanieczyszczenia 

z powietrza

n Wytrzymałe, blaszaneXXX 
szafki i uszczelnione 

podzespoły elektroniczne

ELASTYCZNOŚĆ

n Elastyczna obsługa 
różnych nośników, w tym 

nośników wieloczęściowych, 
szerokoformatowych, etykiet, 

kartonów i pochodzących z 
recyklingu

n Opcjonalna funkcja OpenPrint 
umożliwia łatwe połączenie 
z aplikacjami ERP lub WMS 
generującymi pliki PDF lub 

PostScript

n Elastyczna łączność ze 
standardową obsługą sieci 

Ethernet 10/100BaseT, USB 2.0 
i portu szeregowego RS-232

n Opcjonalna obsługa 802.1X 
i IPv6 umożliwia zgodność 

ze zmieniającymi się 
środowiskami sieciowymi

PRZYSTĘPNA CENA

n Bardzo niski koszt materiałów 
eksploatacyjnych; cena 
wydruku jednej strony 

wynosi około 1/5 ceny druku 
laserowego

n Wydajne zdalne zarządzanie 
konfiguracją drukarki, 

pobieraniem oprogramowania 
sprzętowego i diagnostyką

n Zużywa mniej energii niż 
laser, a jednocześnie generuje 

znacznie mniej odpadów z 
materiałów eksploatacyjnych

MX8050 MX8100 MX8150 MX8200

Opis Drukarka wierszowa Drukarka wierszowa Drukarka wierszowa Drukarka wierszowa
Szybkość druku 500 linii na minutę 1000 linii na minutę 1500 linii na minutę 2000 linii na minutę
Liczba kopii Maks. jeden oryginał + 5 kopii

Pobór mocy Praca: Maks. 280 W (ISO10561 (High Speed Draft, zakres 1) Drukowanie ok. 280 W)
Tryb oszczędzania energii: <5 W

Różne warianty konstrukcji
Podstawa,

Szafka z podstawą i funkcją 
Zero-Tear

Podstawa,
Szafka z podstawą i funkcją 

Zero-Tear
Szafka Szafka
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WWW.OKI.COM/PL

Nasze obowiązki w zakresie ochrony 
środowiska traktujemy poważnie

Firma OKI dokłada wszelkich starań, aby 
utrzymać zrównoważony rozwój poprzez nasze produkty, bez 
niszczenia możliwości przyszłych pokoleń. 

Drukarka C650 firmy OKI to nie tylko kompaktowe wymiary, 
ale także mniejszy wpływ na środowisko w porównaniu z 
innymi drukarkami.

Jej niewielkie rozmiary i innowacyjna konstrukcja 
zużywają o 48% mniej plastiku niż porównywalne 
urządzenia, co oznacza, że ma najniższą proporcję plastiku 
wykorzystywanego w drukarce OKI. 

Wytrzymały i trwały metal oznacza, że podzespoły są 
trwalsze, co zmniejsza ilość odpadów. 

Zmieniona konstrukcja pojemnika z tonerem zachowuje dużą 
pojemność i jest bardziej ekologiczna podczas transportu

Ponadto nasze mniejsze urządzenia i tonery wymagają 
znacznie mniejszej ilości opakowań. 

© Copyright 2022, OKI EUROPE LTD. OKI EUROPE LIMITED jest spółką zarejestrowaną w Anglii pod numerem 02203086; jej siedziba znajduje się 
w Blays House, Wick Road, Egham, Surrey, TW20 0HJ, Wielka Brytania. OKI EUROPE LTD należy do grupy Oki Electric.  
Specyfikacje podlegają zmianom bez powiadamiania. Własność wszystkich znaków towarowych jest potwierdzona. Wersja nr 10/2022.  
Google Cloud Print jest znakiem towarowym firmy Google Inc. AirPrint i logo AirPrint są znakami towarowymi firmy Apple Inc.

3-letnia gwarancja z serwisem na miejscu
Nasze urządzenia są wytwarzane zgodnie z 
najwyższymi standardami jakości i 
technologii, co potwierdzają niezależne testy. 

Jesteśmy tak pewni wysokiej jakości naszych produktów, 
że oferujemy Państwu przedłużenie standardowego okresu 
gwarancji do 3 lat – bezpłatnie! Aby skorzystać z tej 
wyjątkowej oferty, po prostu zarejestruj produkt w ciągu 30 
dni od daty jego zakupu. 

Więcej informacji można uzyskać na stronie:  
http://www.okieurope.com/warranty

Bez rejestracji obowiązuje standardowa europejska 
gwarancja wynosząca 1 rok.
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Nasze zobowiązanie do osiągnięcia zerowej 
emisji CO2 netto 

W świetle globalnego trendu w kierunku 
dekarbonizacji w ostatnich latach przedsiębiorstwa apelują 
o zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych w swoich 
łańcuchach dostaw. Grupa OKI jest zaangażowana w 
osiągnięcie zerowego poziomu emisji CO2 we wszystkich 
swoich zleconych testach i usługach ewaluacyjnych do roku 
finansowego 2025. Propozycja zakłada osiągnięcie stałego 
postępu poprzez przejście na odnawialne źródła energii we 
wszystkich obiektach firmy. 

Na dowód tego nowa fabryka OKI w Japonii jest pierwszym 
wielkoskalowym zakładem produkcyjnym, który otrzymał 
certyfikat „Budynek o zerowym bilansie energetycznym 
netto”. Zdobyliśmy najwyższą nagrodę Systemu znakowania 
efektywności energetycznej budynków i mieszkań w oparciu 
o uznane 133% oszczędności energii osiągniętych na 
etapie projektowania. Jest to pierwszy wielkoskalowy zakład 
produkcyjny, który posiada certyfikat „Budynek o zerowym 
bilansie energetycznym netto”. 


